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OSRAM Night Breaker gir 90 prosent mer lys på veien  

Night Breaker gjør natt til dag  

 
Billyspæren Night Breaker fra OSRAM setter en ny standarder for sikkerhet. 
Den nyskapende designen bidrar til at den gir opptil 90 prosent mer lys på 
veien. Lyspæren kaster mye mer lys fremover på veien og gir også bedre sikt 
i veikanten.  
 
OSRAM Night Breaker lar bilføreren se fotgjengere og syklister mye tidligere. Det er 

ikke bare lyseffektiviteten som er optimert. Lyset selv er opptil 10 prosent hvitere, 

noe som er mye mer behagelig for øynene og dermed gir mindre tretthet hos 

bilføreren, særlig på landeveier. Og alt uten å blende møtende trafikk – et klart 

pluss for trafikksikkerheten.  

 
OSRAM Night Breaker kan brukes i alle bilmerker. Alle nåværende 

lyspæremodeller fra H1 til H11 kan skiftes ut med denne nye pæren. 

Frontlyktpæren passer til alle nåværende lyssystemer for biler (med unntak av 
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xenon), og gir fordeler både for sikkerhetsbevisste og for designbevisste bilførere. 

Et spesielt sølvbelegg i spissen av pæren og blå striper på kolben sikrer at lyset er 

refleksfritt med optimal sikt fremover, selv i dårlig vær.  

 

Kjøring i mørke og dårlig sikt er en hovedårsak til ulykker på veien  
Selv et overflatisk blikk på ulykkesstatistikken avslører at natten er et kritisk 

tidspunkt på veien. Til tross for at det er mye mindre trafikk på veiene, skjer et 

relativt høyt antall ulykker om natten. Ved å kaste opptil 90 prosent mer lys på veien 

gir Night Breaker et positivt bidrag til trafikksikkerheten. Ved å sette inn denne nye 

lampen kan hver enkelt bilfører forbedre sin egen sikkerhet og sikkerheten til andre 

trafikanter, i tillegg til at mørkekjøring blir mer behagelig.  

 

OSRAM Night Breaker er også interessant på grunn av sin design. Det 

gjennomtrengende hvite lyset gjør at bilen skiller seg ut fra mengden. 

 

Kontroller billysene dine hver høst  
OSRAM Night Breaker fås kjøpt hos ledende detaljister og i mange bilverksteder. 

Forbrukerne kan se etter i instruksjonsheftet for bilen hvordan de finner riktig type 

lyspære og hvordan de skiftes. OSRAM anbefaler å kontrollere alle billysene om 

høsten når den mørke årstiden begynner.  
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